[image: image1.jpg]

     РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

РОСТОВСКАЯ ОБЛАСТЬ

МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ

«ЛИТВИНОВСКОЕ СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ»

АДМИНИСТРАЦИЯ ЛИТВИНОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

РАСПОРЯЖЕНИЕ
      01 февраля 2018 года                            №08
с. Литвиновка
Об  утверждении   плана реализации

муниципальной программы
Литвиновского сельского поселения
 «Развитие транспортной системы»  на 2018 год
В соответствии с постановлением Администрации Литвиновского сельского поселения от 03 сентября 2013 года № 92 «Об утверждении Порядка разработки, реализации и оценки эффективности муниципальных программ Литвиновского сельского поселения»:
1. Утвердить план реализации муниципальной программы Литвиновского сельского поселения «Развитие транспортной системы» (далее – план реализации) согласно приложению.
2. Заведующему сектором экономики и финансов обеспечить исполнение плана реализации указанного в п.1 настоящего распоряжения

3. Настоящее распоряжение вступает в силу после его подписания и распространяется на правоотношения возникшие с 01.01.2018 года.
4. Контроль за выполнением распоряжения оставляю за собой.
Глава Администрации Литвиновского
сельского поселении                                                         И.Н. Герасименко
Приложение
к распоряжению Администрации Литвиновского сельского поселения
от 01 февраля 2018  №08
ПЛАН
реализации муниципальной программы Литвиновского сельского поселения «Развитие транспортной системы»

	Развитие транспортной системы

	Наименование подпрограммы, основного мероприятия, мероприятия ведомственной целевой программы, контрольного события программы
	Ответственный исполнитель
	Ожидаемый результат
	Срок реализации (дата)
	 Объем расходов на 2017 год (тыс. рублей)

	Всего
	Местный бюджет
	Бюджет района
	Областной бюджет

	Подпрограмма 1. «Развитие транспортной инфраструктуры Литвиновского сельского поселения»
	Сектор муниципального хозяйства Администрации Литвиновскогосельского поселения
	развитие современной и эффективной автомобильно-дорожной инфраструктуры
	31.12. 2018 год
	335,6
	-
	20,2
	315,4

	Основное мероприятие 1.1.
содержание автомобильных дорог общего пользования местного значения и искусственных сооружений на них
	Заведующий сектором муниципального хозяйства Администрации Литвиновского сельского поселения  Е.С. Захарова
	содержание сети автомо-бильных дорог в полном объеме
	Весь период
	335,6
	-
	20,2
	315,4

	Подпрограмма 2.  «Повышение безопасности дорожного движения на территории Литвиновского сельского поселения»
	Сектор муниципального хозяйства Администрации Литвиновскогосельского поселения
	Повышение безопасности дорожного движения на территории Литвиновского сельского поселения
	31.12.2018
	1000,0

	1000,0

	Основное меропри¬ятие 2.1.:

Ремонт автодороги по ул. Буденного с. Литвиновка
	Заведующий сектором муниципального хозяйства Администрации Литвиновского сельского поселения  Е.С. Захарова

	Июнь-июль 2018 год
	1000,0

	1000,0

	ИТОГО по программе

	1335,6
	-
	1020,2
	319,4

Ведущий специалист                                                                О.В. Калинина[image: image2.png]

PAGE
3